

اخبار

در راستای گسترش همکاری‌ها

بیمه کوثر میزبان شورای مدیران روابط عمومی صنعت بیمه



جلسه شورای مدیران روابط عمومی صنعت بیمه به میزبانی بیمه کوثر و با حضور مدیران روابط عمومی صنعت بیمه و نمایندگان آنها برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، در ابتدای این جلسه دکتر آق‌آق‌آدادی ضمن خوشامدگویی به میهمانان و ابراز خرسندی از میزبانی بیمه کوثر در این دوره از برگزاری شورا، ابراز امیدواری کرد نتایج آن برای صنعت بیمه خوب و پربرکت باشد.

در ادامه حاضران در رابطه با اقدامات لازم و نحوه برگزاری نمایشگاه صنعت مالی تهران، برنامه های پیش رو در صنعت بیمه، ندغذغه ها و مشکلات روابط عمومی ها و... با یکدیگر گفت‌وگو وهم‌اندیشی کردند.

بیمه گران در صدد طراحی Cyber Insurance



مدیر بیمه های مهندسی و مسئولیت شرکت بیمه تعاون با بیان این که بیمه سایبری یا Cyber Insurance یکی از بیمه نامه های کاربردی و لازم است، اما متأسفانه در ایران مورد توجه قرار نگرفته است، گفت: شرایط برای داشتن چنین بیمه نامه ای در کشور فراهم نبوده است، به طوری که اکثر مردم تاکنون نام آن را نشنیده و هیچکدام از شرکت‌های بیمه نیز در حال حاضر آن را ارائه نمی‌دهند.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون به نقل از پایگاه خبری خرد و کلان،عسل اشتری در گفت و گو با این پایگاه خبری با اشاره به این که شرکت های بیمه در صورت رفع موانع، در صدد طراحی این محصول هستند، اظهار کرد: با توجه به حملات سایبری اخیر و دسترسی غیرمجاز مهاجمین به اطلاعات سازمان‌ها، قلعاع سازمان ها استقبال زیادی از این بیمه نامه خواهند داشت، ولی این اقدام مستلزم همکاری بیمه گذاران با شرکت بیمه گر است، زیرا احتمالا بیمه گران در مسیر طراحی این محصول، به اطلاعات محرمانه بیمه گذاران نیاز پیدا خواهند کرد.

او با بیان این که چالش بیمه نامه سایبری، دسترسی به داده‌های نامشهود یا اطلاعات بیمه گذاران و ارزشگذاری آنهاست، ادامه داد: چگونگی این دسترسی و اطلاعات مورد نیاز در این خصوص، کار طراحی چنین محصولی را بسیار دشوار کرده است.

اشتری افزود: بیمه سایبری می تواند خسارات ناشی از دست‌کاری اطلاعات، خسارات ناشی از وقفه در کسب و کار به دلیل بر طرف شدن آسیب‌های وارده به شرکت، خسارت ناشی از آسیب رسیدن به اعتبار برند، هزینه‌های حقوقی و هزینه‌های مرتبط با بررسی حادثه و رفع آن، هزینه‌های مرتبط با بازگرداندن سیستم‌ها به حالت عادی، خسارات ناشی از اطلاعات به سرقت رفته در شرکت‌ها، خسارات وارد شده به سازمان‌ها در اثر سهام به سرقت رفته در هک‌های الکترونیکی و خسارات ناشی از هک شدن شخص ثالث از تحت پوشش قرار دهد.

مدیر بیمه های مهندسی و مسئولیت شرکت بیمه تعاون با تاکید بر این که هر فرد، سازمان یا شرکت، مسئول حفظ امنیت سایبری خود است و بیمه سایبری پس از وقوع این حمله سایبری و واردشدن خسارت به شخص مورد استفاده قرار می‌گیرد، گفت: اگر ما در ایران نیز مانند سایر کشورها این امنیت را مهیا کنیم و معیارهایی نیز در ارزشگذاری داده‌های شرکت های مختلف توسط متخصصان طراحی و به مرحله اجرا برسد، می‌توان با آکچوثری مناسب و برگرفته از تجربیات گذشته، بیمه نامه ای را به این منظور تدوین و با استفاده از آن، خسارت احتمالی را جبران کنیم.

اشتری با بیان این که عواقب یک حمله سایبری می‌تواند برای هر فردی در فضای مجازی ویرانگر باشد، افزود: علاوه بر هزینه‌های مالی بازیابی اطلاعات و هزینه‌های قانونی، اعتبار شرکت‌ها نیز پس از وقوع این دست حملات، دچار صدمات جبران ناپذیری می‌شود؛ لیکن شاید با تدوین بیمه نامه، شرکت های بیمه، سازمان ها را به اقداماتی امنیتی موظف کنند که پیش از آن رعایت نمی شده و به بسا همین موضوع است که باعث ایجاد خسارات زیاد می شود.

او تاکید کرد که توانمندسازی و تقویت دانش کارشناسان و نیروی انسانی فعال در حوزه بیمه امنیت سایبری، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

به گزارش رویترز، قیمت هر اونس طلا در ابتدای هفته با ۰.۹۹ افزایش به ۲۰۴۹ دلار و ۶ سنت رسید. قیمت معاملات آتی طلا در بازار کامکس نیویورک هم با یک افزایش ۱.۶۰ درصدی به ۲۰۵۱ دلار و ۶۰ سنت رسیده است.آمریکا و انگلیس به تلافی حمله یمن به کشتی‌ها در دریای سرخ، مواضع نظامی این کشور را بمباران کردند. ایران این حمله‌ها را محکوم کرده و نسبت به افزایش نامنی و بی‌ثباتی در منطقه هشدار داده است.

افزایش مخاطرات ژئولیتیک قیمت طلا را بالا برده است. در همین حین، بانک مرکزی آمریکا هم آماده آسان کردن سیاست‌های پولی خود می‌شود.

شاخص قیمت تولید کننده در آمریکا که در روز گذشته منتشر شد، کاهش قابل توجهی در ماه دسامبر داشته که می‌تواند هزینه کالاهایی مانند سوخت و مواد غذایی را پایین بیاورد. اما اطلاعات اقتصادی آمریکا نشان داد قیمت‌های مصرف‌کننده در این کشور بیش از حد انتظار در دسامبر افزایش داشته است. تاجران حالا ۸۰ درصد احتمال می‌دهند نرخ بهره فدرال زرزو آمریکا در ماه مارس کاهش یابد. قیمت طلا معمولاً در زمان بی‌ثباتی‌های اقتصادی افزایش پیدا می‌کند، چون تمایل به خرید آن به عنوان یک سرمایه‌گذاری ایمن بالا می‌رود. از طرف دیگر پایین آمدن نرخ بهره هزینه نگهداری این فلز گرانبها به عنوان یک سرمایه غیر سووده را کاهش داده و تمایل به خرید آن را افزایش می‌دهد.قیمت نقره امروز با ۲.۷۵ درصد افزایش به ۲۳ دلار و ۳۳ سنت رسید و پلاتین با ۰.۸۱ درصد کاهش ۹۱۱ دلار و ۶۴ سنت به فروش می‌رسد.

قیمت سکه گرمی به شش میلیون و ۳۲۰ هزار تومان رسید که این عدد بیشتر از ارزش ذاتی سکه گرمی است. فعالان بازار چنین موافقی از اصطلاح حساب قیمت سکه معمولاً در صفر نمی‌رسد و بالاتر باشد، ریسک خرید سکه به‌همان اندازه افزایش پیدا می‌کند.قیمت سکه گرمی در حال حاضر به شش میلیون و ۳۲۰ هزار تومانی یعنی سکه گرمی نسبت به ارزش ذاتی و واقعی خود دست‌کم ۵۰ درصد گران‌تر است. سکه گرمی را الان با حساب قیمت سه میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی قضاوت می‌کنید، اما دهم اردیبهشت امسال، وقتی قیمت سکه گرمی به هفت میلیون و ۷۲۰ هزار تومان رسید، حساب قیمت آن تا چهار میلیون مقطوع، نسبت به ارزش ذاتی خود دست‌کم ۵۸ درصد گران‌تر فروخته می‌شد.

قیمت رب سکه شنبه ۲۳ دی‌ماه در محدوده ۱۱ میلیون و ۸۸۵ هزار تومان دیده شد. اگر اصرار دارید با قصد و نیت خرید و سرمایه‌گذاری سمت این سکه بروید، بهتر است بدانید حساب قیمت رب سکه فعلا پنج میلیون و ۵۴۵ هزار تومان است. سکه رب بهار آزادی به این ترتیب ۴۷ درصد بیشتر از ارزش ذاتی خود فروخته می‌شود و این کار را برای سرمایه‌گذاران مشکل می‌کند. رب سکه، دهم اردیبهشت امسال وضعیتی مشابه را تجربه کرد.

حساب قیمت سکه گرمی

سکه گرمی بیشترین حجم حساب قیمت را بین

آیا ر کورد حساب قیمت سکه شکسته می‌شود؟

سکه روی میدان مین

گروه اقتصاد- قیمت طلا در روز جمعه به بالاترین رقم طی یک هفته گذشته رسید. تشدید درگیری در خاورمیانه خرید طلا به عنوان یک پشتوانه ایمن را افزایش داده است. از طرف دیگر کاهش تورم قیمت تولید کننده در آمریکا احتمال کاهش زود هنگام نرخ بهره بانک مرکزی این کشور را بالا برده است.



قیمت طلا

معمولاً در زمان بی‌ثباتی‌های اقتصادی افزایش پیدامی‌کند، چون تمایل به خرید آن به عنوان یک سرمایه‌گذاری ایمن بالا می‌رود.

از طرف دیگر پایین آمدن نرخ بهره هزینه نگهداری این فلز گرانبها به عنوان یک سرمایه غیر سووده را کاهش داد

حساب قیمت نیم سکه

قیمت نیم سکه روز شنبه ۲۳ دی‌ماه از مرز ۱۸ میلیون تومان عبور کرد و اوضاع بازار به شکلی بود که حساب قیمت نیم سکه به پنج میلیون و ۸۹۵ هزار تومان برسد. اگر کسی ناچار باشد، در وضعیت فعلی باید برای خرید نیم سکه طلا، ۳۲ درصد بیشتر از ارزش ذاتی آن پول بپردازد.

قیمت نیم سکه اوایل سال ۱۴۰۲، به ۱۹ میلیون و ۸۲۰ هزار تومان رسید که یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در قیاس با روزهای اخیر گران‌تر است و در عین حال به‌خاطر روبرو بودن با حساب قیمت شش میلیون و ۷۴۳ هزار تومانی، ریسک خرید بیشتری متوجه سرمایه‌گذاران می‌کرد. سکه نیم بهار آزادی در روز دهم اردیبهشت امسال ۳۴ درصد گران‌تر از ارزش ذاتی خود فروخته می‌شد و در روزهای اخیر با حساب قیمت پنج میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی، چیزی معادل تقریباً ۳۰ درصد بالای ارزش ذاتی به‌فروش می‌رسد.

حساب قیمت سکه بهار آزادی

سکه بهار آزادی با سکه طرح قدیم سه میلیون و ۸۵۰ هزار تومان ارزان‌تر از سکه امامی فروخته می‌شود؛ تقریباً ۲۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان. خرید سکه بهار آزادی را فعلا باید با علم و احاطه بر حساب قیمت چهار میلیون و ۱۰۰ هزار توداننی برنامه‌ریزی کرد که نشان می‌دهد رقم پرداختی شما ۱۴ درصد از ارزش ذاتی سکه بهار آزادی بیشتر است. سکه بهار آزادی، اسفند پارسال در مقطعی با بیشترین حجم حساب قیمت، یعنی شش میلیون و ۷۴۵ هزار تومان روبرو بود، اما اردیبهشت امسال وقتی رکورد تاریخی قیمت انواع سکه به ثبت رسید، حساب قیمت سکه بهار آزادی نیز معادل

هم افزایی ایمیدرو و انجمن سنگ آهن برای رفع چالش‌های پیش روی صنعت فولاد

صنایع معدنی، طرح های بزرگی را برای تولید برق، انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان اجرایی کرده که به تدریج به بهره برداری می‌رسند.

آمادگی انجمن سنگ آهن برای همکاری بیشتر با ایمیدرو مهرداد اکبریان، رئیس انجمن سنگ آهن ایران در این جلسه با بیان اینکه همواره تلاش کرده ایم بازوی مشورتی دولت در مسائل پیش روی معدنکاران باشیم، گفت: در کنار وظایف انجمن، آماده همکاری با ایمیدرو در زمینه‌های مختلف برای توسعه بخش معدن هستیم

وی ادامه داد: بخش قابل توجه توسعه بخش معدن و صنایع معدنی در سال های گذشته، ناشی از صادرات سنگ آهن بوده است.

سعید عسکری زاده، دبیر انجمن سنگ آهن ایران در این جلسه با اشاره به موضوع حقوق دولتی و عوارض صادراتی سنگ آهن و مشکلات حاصل شده برای معدنکاران، بیان داشت: در صورت متعادل شدن قیمت گذاری در بخش سنگ آهن، همه واحدهای بخش خصوصی را قوت می‌بخشد.

در این جلسه، اعضای انجمن سنگ آهن، چالش‌های پیش روی تولیدکنندگان را از جمله مسائل زیرساختی (حمل و نقل و انرژی) مطرح کردند.

به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، محمدرضا موثقی نیا در نشست با هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران ضمن بیان این مطلب گفت: مشکلات شرکت های سنگ آهن بخش خصوصی و ایمیدرو مشترک است و باید با بهره گیری از ظرفیت های دو بخش، نسبت به رفع مشکلات فراروی آن، اقدامات مناسبی انجام داد.

وی افزود: تلاش وزارت صنعت، معدن و تجارت و ایمیدرو این است که تا حد امکان، تمرکز خود را بر رفع مشکلات بخش خصوصی بگذارد و این بخش، اقدام به توسعه ظرفیت ها کند. پیشنهاد ورود انجمن سنگ آهن برای افزایش ذخایر رئیس هیات عامل ایمیدرو با بیان اینکه در حال حاضر، زنجیره صنعت فولاد نامتوازن است، تصریح کرد: انجمن سنگ آهن می تواند با ورود به موضوع تامین سنگ آهن در حوزه معدن عمیق یا معادن فراسرزیمینی، کمک کند تا ضمن افزایش ذخایر موجود، آینده زنجیره صنعت فولاد تضمین یابد.

موثقی نیا با اشاره به اقدامات ایمیدرو برای تامین آب و برق شرکت های فولادی گفت: با توجه به شرایط موجود کشور و سرمایه گذاری های صورت گرفته در زنجیره صنعت فولاد، برای تامین زیرساخت ها باید خودمان اقدام کنیم.

وی افزود: این سازمان با همکاری شرکت های بخش معدن و

موثقی نیا در نشست با اعضای انجمن سنگ آهن اعلام کرد



رئیس هیات عامل ایمیدرو اعلام کرد: این سازمان و انجمن سنگ آهن ایران با هم افزایی، در مسیر رفع چالش‌های پیش روی صنعت فولاد گام بر می‌دارند.



www.cbtekarnews.com

بازاروسرمایه

اخبار

استقبال گسترده مردم از نمایشگاه دوچرخه و موتورسیکلت

غرفه بیمه ملت با پوشش‌های انحصاری بیمه‌ای میزبان دوچرخه و موتور سواران کشور



نمایشگاه دوچرخه و موتورسیکلت که از روز چهارشنبه ۲۰ دی‌ماه در مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب تهران آغاز به کار کرده و با استقبال گسترده مخاطبان و علاقه‌مندان به این عرصه مواجه شده است. بیمه ملت نیز در این دور از نمایشگاه حضوری فعال با پوشش‌های انحصاری بیمه‌ای دارد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، چهارمین نمایشگاه دوچرخه و موتورسیکلت، وسایل نقلیه موتوری، هیبریدی و قطعات بدکی، که از روز چهارشنبه ۲۰ دی در مجموعه شهر آفتاب تهران آغاز شده و تا روز شنبه ۲۳ دی‌ماه ادامه خواهد داشت، با استقبال کم‌نظیر گروه‌های مختلف مردم مواجه شده است.

شرکت بیمه ملت که در سالن ۴۶ غرفه BV این دور از نمایشگاه حضور دارد، میزبان سیل گسترده مردم و مراجعه‌کنندگان به این نمایشگاه بوده و پوشش‌های بیمه‌ای خاص این شرکت مورد استقبال دوچرخه‌سواران و موتورسیکلت سواران قرار گرفته است.

بیمه ملت به عنوان یکی از شرکت‌های پیش‌رو در زمینه صدور بیمه‌نامه‌های موتور سیکلت و دوچرخه به شمار می‌آید که با ارائه محصول انحصاری و ابتکاری «راه سبز ملت» توانسته اعتماد بیمه‌گزاران و دوچرخه‌سواران کشور را جلب کند و در این نمایشگاه نیز جدیدترین محصولات خود را به مراجعه‌کنندگان معرفی می‌کند.

بیمه‌نامه نوآورانه «راه سبز ملت» با دریافت معوز از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، یک بیمه‌نامه جامع برای پوشش ریسک‌هایی که دوچرخه‌سواران با آنها روبرو هستند، ارائه کرده است. در این بیمه‌نامه حتی خسارت جانی دوچرخه سواران هم مدنظر قرار گرفته است.

همچنین بیمه‌نامه بدنه موتورسیکلت از دیگر پوشش‌های خوب و انحصاری بیمه ملت است که شامل پوشش‌های اصلی و اضافی به جز سرقت کلی و جزئی بوده و پوشش سرقت کلی فقط برای موتورسیکلت‌ها با ارزش بیش از یک میلیارد ریال قابل ارائه خواهد بود.

بیمه نامه مذکور برای موتورسیکلت‌های معمولی با ارزش بیش از دویست میلیون ریال و برقی بیش از یک صد میلیون ریال امکان صدور دارد.

کارشناسان شرکت بیمه ملت در طول برگزاری این نمایشگاه مستقر بوده و پاسخگوی هرگونه سوالات مراجعه‌کنندگان خواهند بود.

نیکران موتور؛ تحت پوشش بیمه سینا



صدور بیمه بدنه موتورسیکلت‌های صفر کیلومتر نیکران موتور توسط بیمه سینا آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، همزمان با برگزاری چهارمین نمایشگاه دوچرخه و موتورسیکلت، وسایل نقلیه موتوری، هیبریدی و قطعات بدکی، بیمه سینا پوشش کامل بیمه بدنه موتور سیکلت را برای تولیدات شرکت نیکران موتور ارائه می‌کند.

رسول صالحی مدیر بیمه‌های اوتومبیل بیمه سینا در این خصوص بیان داشت: در قرارداد همکاری بیمه‌ای با شرکت نیکران موتور، کلیه محصولات این شرکت تحت پوشش بیمه شخص ثالث و بدنه بیمه سینا قرار گرفته است. وی ادامه داد: امروزه با توجه به هزینه‌های بالای تعمیرات کلی و جزئی و تعویض قطعات و همچنین استفاده از موتور سیکلت به عنوان وسیله‌ای برای کسب درآمد، خرید بیمه بدنه موتور سیکلت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.



و درک سوالات کاربران، استعلام و پرداخت قیوض، تشخیص صدا و چهره با استفاده از هوش مصنوعی متابانک، تشخیص درست خط و امضا با استفاده از هوش مصنوعی نیز جمله قابلیت‌های نرم‌افزار فام است.

او در پایان صحبت‌های خود درباره آینده فام صحبت کرد و گفت: در آینده، امکاناتی همچون ارائه پیشنهاد به مشتری، کشف تقلب، چینش منوها و امداد مشتریان به طور کامل مبتنی بر هوش مصنوعی اضافه خواهد شد.

رئیس اداره فناوری‌های نوین شرکت فام مطرح کرد

اپلیکیشن فام اولین اپلیکیشن پرداخت مبتنی بر هوش مصنوعی است

خدماتی متنوع بورس و بیمه و امکان مکالمه دوطرفه جهت انجام فرآیندهای پرداختی و

بانکی مشخصه‌های کلیدی این نرم‌افزار است. او با بیان اینکه اپلیکیشن فام مجهز با دستیار صوتی هوشمند در بانکداری و گفتگو محور با پشتیبانی کامل از زبان فارسی است، گفت: دستیارهای صوتی هوشمند، کاراته به کارت و احراز هویت شاپرک، افتتاح حساب آنلاین، استعلام

و پرداخت کلیه قیوض، خرید بسته اینترنتی، خرید شارژ تلفن همراه (مستقیم و کد شارژ)، دریافت موجودی از کلیه کارت‌های بانکی شتاب، دریافت رمز دوم پویا، انجام امور مرتبط با چک صادی(بیچک)، مشاهده سوابق تراکنش‌ها، درخواست و دریافت وجه از مخاطبین از جمله امکانات و سروسبوس محصولات مشابه اعلام و بیان کرد: امنیت و افتتاح حساب آنلاین بیمه، استعلام انتقال وجه، اعلانات، یادآوری تراکنش و چک نیز از دیگر امکانات نرم‌افزار فام است. در قسمت بورس نیز تحلیل بازار بورس بر اساس هوش مصنوعی و با استفاده از اطلاعات بازار و شبکه‌های اجتماعی استخراج و تحلیل می‌شود. او در ادامه مزیت‌های نرم‌افزار فام نسبت سایر محصولات مشابه اعلام و بیان کرد: امنیت و افتتاح حساب آنلاین متابانک، انجام تراکنش‌های پرداختی و بانکی با دستیار صوتی از جمله مزیت‌های نرم‌افزار فام است. درک سوالات کاربران و دادن پاسخ مناسب به آن‌ها با دستیار صوتی، درخواست وجه، خواندن کارت‌های بانکی از طریق دوربین گوشی نیز از دیگر مزیت‌هاست.

رئیس اداره فناوری‌های نوین شرکت فام مطرح کرد: تمامی فرآیندهای مرتبط با چک صادی همچون ثبت چک، انتقال چک، استعلام صادرکننده چک، عودت انتقال، تایید چک افزودن یادآوری چک، استعلام اطلاعات چک توسط ذینفع در نرم‌افزار فام انجام می‌شود.

او در پایان صحبت‌های خود بیان کرد: درخواست وجه، شعبه‌یاب، ویجت‌های بورسی، کارت به کارت و احراز هویت شاپرک، خرید شارژ تلفن همراه، خرید بسته اینترنتی، گفت‌وگو